Mutare morum veterem nova imperii cupiditate i, 1, 4 veluti sexum cum matre mutasset i, 2, 11 nihil mutato vultu i, 5, 3 mutare genus pugnae ii, 5, 4 mutare nihil de legibus alicujus iii, 3, 11 quid addendum, mutandum legibus, ibid. mutare duces Alcibiadem Conone v, 5, 4 mutare locum sepulturae vii, 2, 4 rex non nisi morte mutatur apud Persas x, 1, 2 corpus hominis, non virtutem regis mutare xi, 1, 10 mutare vitam luxuria xx, 4, 2 latrocinii xxii, 1, 5 mutantur imperia nova regum successione xxix, 1, 1 mutata fortuna cum loco xxxi, 5, 9 mutare cultum armorum, vestis, victum xlv, 2, 8

Mutatio regni xxxvi, 4, 1 rerum xi, 1, 5 animorum xxvii, 2, 3 ne qua temporibus mutatio deesset xxix, 1, 7

Mutgo rex Tyri xviii, 4, 3

Mutuari de piratica commercium pecuniae ix, 1, 5

Mutuo petere ab aliquo naves xvii, 2, 13

Mutus factus xlii, 4, 12

Mutua: mutua vulnera accipere xlii, 8, 8 mutuarum rerum commercium xviii, 5, 8 mutua virtutis aemulatio xxii, 4, 5 in mutuam exitum ruere viii, 1, 2 mutuum bellum reparare xvii, 3, 6

Mycale mons (sive potius promontorium) Asiae ii, 14, 7 Freinsh.

Myrtale, quae postea Olympias, mater Alexandri M. ix, 7, 13

Mysteria Cereris cvulgare nefas v, 1, 1

N.

Nabis Lacedaemoniorum tyrannus xxx, 4, 5 multas Graeciae civitates occupat xxxi, 1, 5 vincitur a Flaminio xxxi, 3, 1 bellum cum Achaëis gerit xxxi, 3, 3 Nannus Segobrigiorum rex xliii, 3, 8

Narrare: ne res per quemquam narraretur i, 9, 19 de origine regni ejus pauca narranda xvii, 3, 1

Nasci (pro fieri, existere) xxxix, 2, 10 nata est discordia inter aliquos xv, 1, 1 nascuntur nova bella ex integro xv, 4, 25. xix, 1, 9 natus in ludibrium fortunae xxvii, 2, 5 nasceretur (pro natus esset) xlii, 2, 11 nascendi auctor (hoc est consilii, ex cuius executione ipsi nati sunt) iii, 4, 9 Freinsh.

Nasum alicui praecidere i, 10, 15 abscessis auribus et naso xv, 3, 4

Natali die ejus xxxviii, 8, 13

Nationes indomitae v, 11, 11 gentes nationesque viii, 6, 2. xxiv, 8, 15 populi nationesque vii, 1, 4

Natu maximus ii, 10, 2. xxi, 1, 1 minimus xvi, 2, 7

Natura ad locorum patientiam animalia quoque generavit ii, 1, 11 Scythias dat quod nec philosophia Graecis ii, 2, 14 natura (pro operibus natura) ii, 10, 24 natura loci (hoc est, situs, forma, ingenium loci) iv, 1, 18 Freinsh. natura: jus est, primogenitum succedere ii, 10, 2. xxi, 1, 2 cui tanta virtutum ornamenta natura extiterit vii, 2, 14

Naturalia (pro genitalibus) i, 4, 2 pro sponte natis xii, 7, 7 sidera (nescio quomodo pro Sole et Luna) xxii, 6, 3 naturalis materia (hoc est, ipsa natura apta) iv, 1, 3 Freinsh. naturalis conditio factorum (de tempore mortis) ii, 2, 13 Vorst.